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04-06.02.2026

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим 

метаниям
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 279 Арефьев Матвей 15.12.2011 г.Могилев к.1 МГУОР 13,37 3 8

2 150 Покрышкин Арсений 20.04.2011 г.Могилев к.1 МГ СДЮШОР-5 11,86 2юн 7

3 297 Примушко Сергей 30.09.2011 Осиповичский р-н МС РБ 11,73 2юн 6

4 102 Васильков Глеб ..2012 г.Могилев к.2 СДЮШОР "Динамо" 10,46 3юн 5

5 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск БГУОР 9,80 - л

6 606 Максимов Тимур 02.02.2012 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 9,70 - 4

7 655 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 Быховский р-н РЦФВиС 8,82 - 3

8 299 Алешка Матвей 14.08.2012 Осиповичский р-н МС РБ 8,80 - 2

9 306 Степанян Иван 01.11.2011 Осиповичский р-н МС РБ 8,46 - л

10 620 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородский р-н МС РБ 8,36 - 1

11 261 Бабицкий Максим ..2012 г.Могилев к.2 ДЮСШ "Олимп" 8,36 - к

12 592 Солонович Артур 25.10.2011 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 8,20 - к

13 300 Жданович Максим 31.07.2012 Осиповичский р-н МС РБ 8,06 - к

14 619 Гануш Ярослав 24.10.2012 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 8,00 - к

15 147 Машинин Леонид 25.06.2012 Шкловский р-н УС 7,40 - к

16 155 Киселев Вадим 06.02.2013 Шкловский р-н УС 6,90 - к

17 849 Телепнев Тимофей 04.07.2012 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 6,50 - к

18 628 Сталивоненко Николай 29.10.2012 Славгородский р-н МС РБ 6,39 - к

19 864 Костян Никита 04.07.2012 г.Бобруйск ДЮСШ-1 г.Бобруйск 6,26 - л

20 753 Кравцов Матвей 22.09.2013 Славгородский р-н МС РБ 6,23 - к

21 754 Пинтусов Илья 08.01.2014 Славгородский р-н МС РБ 6,22 - л

106 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский р-н МС РБ DNS #Н/Д к

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 655 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 Быховский р-н РЦФВиС 8,68 х 8,70 8,82 х 8,70

к 620 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородский р-н МС РБ 8,07 8,36 8,12

к 106 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский р-н МС РБ DNS

к 261 Бабицкий Максим ..2012 г.Могилев к.2 ДЮСШ "Олимп" 8,36 8,34 8,16

к 606 Максимов Тимур 02.02.2012 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 9,01 9,24 х 9,26 9,70 х

л 306 Степанян Иван 01.11.2011 Осиповичский р-н МС РБ 8,46 7,94 х х х х

л 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск БГУОР 8,95 9,80 х х х х

л 754 Пинтусов Илья 08.01.2014 Славгородский р-н МС РБ 5,80 5,89 6,22

к 299 Алешка Матвей 14.08.2012 Осиповичский р-н МС РБ 8,50 8,80 r

к 155 Киселев Вадим 06.02.2013 Шкловский р-н УС 6,40 х 6,90

к 753 Кравцов Матвей 22.09.2013 Славгородский р-н МС РБ х 5,70 6,23

к 592 Солонович Артур 25.10.2011 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 7,98 8,20 8,20

к 150 Покрышкин Арсений 20.04.2011 г.Могилев к.1 МГ СДЮШОР-5 10,98 х 10,76 х 11,86 11,70

к 297 Примушко Сергей 30.09.2011 Осиповичский р-н МС РБ х х 11,00 х 11,73 х

к 849 Телепнев Тимофей 04.07.2012 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 6,27 6,33 6,50

к 619 Гануш Ярослав 24.10.2012 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 7,73 7,63 8,00

к 628 Сталивоненко Николай 29.10.2012 Славгородский р-н МС РБ 6,39 х 6,27

к 279 Арефьев Матвей 15.12.2011 г.Могилев к.1 МГУОР х 10,91 х х 13,37 х

к 102 Васильков Глеб ..2012 г.Могилев к.2 СДЮШОР "Динамо" 9,59 10,46 9,72 10,32 х 10,43

к 147 Машинин Леонид 25.06.2012 Шкловский р-н УС 7,20 х 7,40

л 864 Костян Никита 04.07.2012 г.Бобруйск ДЮСШ-1 г.Бобруйск 5,95 6,26 6,07

к 300 Жданович Максим 31.07.2012 Осиповичский р-н МС РБ 8,06 7,76 -

05.02.2026

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н., Недбай, Крылова

Яркова А.М.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Гущо Н.О.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Бегунова Ж.В.

Тарасенко А.В.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Пищенко А В.

Будкевич В.В.

Фомич-Десятникова А.Д.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Шункевич Н.В.

бр. Редьковых

Пищенко А В.

Цапик И.А.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В.

Пищенко А В.

Шункевич Н.В.

Пищенко А В.



04-06.02.2026

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим 

метаниям
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 301 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский р-н МС РБ 10,35 3 8

2 34 Алтухова Анна 02.01.2012 г.Могилев к.1 МГУОР 10,04 3 7

3 1422 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Кричевский р-н МС РБ 9,36 1юн 6

4 760 Спицына Анна 23.02.2013 Шкловский р-н УС 9,16 1юн 5

5 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 8,36 2юн 4

6 589 Долгая София 21.08.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 8,16 2юн 3

7 654 Морозова Алина 26.05.2011 Быховский р-н РЦФВиС 7,50 2юн 2

8 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 7,45 3юн 1

9 298 Сугако Милана 30.10.2012 Осиповичский р-н МС РБ 6,68 3юн к

10 1417 Воробьева Вера 18.01.2013 Кричевский р-н МС РБ 6,60 3юн л

11 162 Вежнавец Анжелика 23.05.2012 г.Бобруйск к.1 БГУОР 6,60 3юн к

12 56 Жело Розалия 18.04.2012 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 6,40 - к

13 110 Мардачева Елизавета 27.01.2014 Белыничский р-н МС РБ 6,36 - к

14 302 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 Осиповичский р-н МС РБ 6,30 - к

15 604 Русакович Анастасия 23.03.2013 г.Бобруйск ДЮСШ-1 г.Бобруйск 6,12 - л

16 8 Ананич Анна 27.09.2011 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 6,02 - к

17 593 Басюк Диана 22.01.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 5,84 - к

18 1419 Анищенко Мария 05.05.2012 Кричевский р-н МС РБ 5,46 - к

19 1415 Кухоренко Дарья 23.04.2012 Кричевский р-н МС РБ 5,32 - к

20 1414 Шашкова Валерия 11.10.2013 Кричевский р-н МС РБ 4,50 - л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 1414 Шашкова Валерия 11.10.2013 Кричевский р-н МС РБ 4,50 х х

к 301 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский р-н МС РБ 10,10 9,80 10,35 9,93 9,90 10,27

к 589 Долгая София 21.08.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 8,16 7,75 7,68 7,20 7,92 7,68

к 1422 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Кричевский р-н МС РБ 8,41 9,36 9,12 х 8,51 8,32

к 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 7,50 7,50 8,36 8,20 8,07 8,30

к 1419 Анищенко Мария 05.05.2012 Кричевский р-н МС РБ 5,46 5,25 х

к 34 Алтухова Анна 02.01.2012 г.Могилев к.1 МГУОР 9,76 10,04 9,89 х 9,86 8,82

к 56 Жело Розалия 18.04.2012 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 6,40 х 6,20

к 760 Спицына Анна 23.02.2013 Шкловский р-н УС 7,40 8,51 8,60 8,41 8,02 9,16

к 162 Вежнавец Анжелика 23.05.2012 г.Бобруйск к.1 БГУОР 5,90 5,65 6,60

к 298 Сугако Милана 30.10.2012 Осиповичский р-н МС РБ 6,68 6,40 6,34

к 1415 Кухоренко Дарья 23.04.2012 Кричевский р-н МС РБ 4,75 5,17 5,32

к 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 7,45 7,30 6,85 х х 7,35

к 654 Морозова Алина 26.05.2011 Быховский р-н РЦФВиС х 6,37 7,17 7,09 7,50 6,95

л 604 Русакович Анастасия 23.03.2013 г.Бобруйск ДЮСШ-1 г.Бобруйск 5,32 х 6,12

к 110 Мардачева Елизавета 27.01.2014 Белыничский р-н МС РБ 6,07 6,36 5,70

к 8 Ананич Анна 27.09.2011 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 6,02 5,50 х

к 302 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 Осиповичский р-н МС РБ 5,58 6,30 6,24

л 1417 Воробьева Вера 18.01.2013 Кричевский р-н МС РБ 5,87 6,60 6,00

к 593 Басюк Диана 22.01.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 5,36 х 5,84

05.02.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Папкова Г.Н., Недбай Н.В., Будкевич В.В.

Папкова Г.Н., Недбай Н.В., Пригоникер Э.Г.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В.

Фомич-Десятникова А.Д.

Тарасенко А.В.

Шункевич Н.В.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Пригоникер Э.Г.

Кавальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Дашкевич А.И.

Приходько И.П.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Бегунова Ж.В.

Дашкевич А.И.

Фомич-Десятникова А.Д.

Гомолко-Ручинина О.А., Пригоникер Э.Г.

Гомолко-Ручинина О.А., Пригоникер Э.Г.

Пригоникер Э.Г.



04-06.02.2026

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим 

метаниям
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 106 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский р-н МС РБ 35,74 - 8

2 655 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 Быховский р-н РЦФВиС 29,30 - 7

3 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск к.1 БГУОР 28,30 - 6

4 299 Алешка Матвей 14.08.2012 Осиповичский р-н МС РБ 26,30 - 5

5 300 Жданович Максим 31.07.2012 Осиповичский р-н МС РБ 25,70 - 4

6 155 Киселев Вадим 06.02.2013 Шкловский р-н УС 23,80 - 3

7 147 Машинин Леонид 25.06.2012 Шкловский р-н УС 20,62 - 2

8 306 Степанян Иван 01.11.2011 Осиповичский р-н МС РБ 17,76 - 1

9 850 Головнев Александр 25.06.2011 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 15,18 - к

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 655 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 Быховский р-н РЦФВиС х 29,30 х 23,12 х х

к 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск к.1 БГУОР 25,86 26,10 х х 28,30 26,80

к 850 Головнев Александр 25.06.2011 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 12,60 15,18 х х х х

к 106 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский р-н МС РБ 30,96 35,74 х 24,91 35,54 31,20

к 299 Алешка Матвей 14.08.2012 Осиповичский р-н МС РБ 17,94 18,90 25,12 23,51 х 26,30

к 306 Степанян Иван 01.11.2011 Осиповичский р-н МС РБ х 15,40 х 14,60 х 17,76

к 147 Машинин Леонид 25.06.2012 Шкловский р-н УС 16,90 19,06 20,62 19,36 18,08 х

к 155 Киселев Вадим 06.02.2013 Шкловский р-н УС 19,22 18,54 х 22,21 23,80 х

к 300 Жданович Максим 31.07.2012 Осиповичский р-н МС РБ 21,34 20,94 25,70 20,48 23,20 х

05.02.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Шункевич Н.В.

Цапик И.А.

Тарасенко А.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.



04-06.02.2026

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим 

метаниям
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 301 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский р-н МС РБ 20,83 3юн 8

2 275 Стрикова Анастасия 28.12.2012 Быховский р-н РЦФВиС 20,30 3юн 7

3 580 Теплякова Анастасия 09.09.2012 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 19,20 3юн 6

4 589 Долгая София 21.08.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 17,60 - 5

5 681 Котова Кира 24.09.2011 Шкловский р-н УС 17,56 - 4

6 302 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 Осиповичский р-н МС РБ 17,10 - 3

7 108 Ягловская Кристина 25.04.2013 Белыничский р-н МС РБ 16,69 - 2

8 759 Черкашина Алина 29.01.2011 Шкловский р-н УС 12,54 - 1

9 111 Коновалова Алина 26.02.2013 Белыничский р-н МС РБ 12,44 - к

10 298 Сугако Милана 30.10.2012 Осиповичский р-н МС РБ 11,72 - к

11 1415 Кухоренко Дарья 23.04.2012 Кричевский р-н МС РБ 11,72 - к

12 604 Русакович Анастасия 23.03.2013 г.Бобруйск ДЮСШ-1 г.Бобруйск 10,11 - л

13 1074 Зарецкая Екатерина 25.08.2013 Кричевский р-н МС РБ 8,70 - л

14 1414 Шашкова Валерия 11.10.2013 Кричевский р-н МС РБ 8,40 - л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 604 Русакович Анастасия 23.03.2013 г.Бобруйск ДЮСШ-1 г.Бобруйск 8,20 10,11 х

к 298 Сугако Милана 30.10.2012 Осиповичский р-н МС РБ 10,22 11,72 10,62

к 681 Котова Кира 24.09.2011 Шкловский р-н УС - 16,91 17,56 х х х

л 1414 Шашкова Валерия 11.10.2013 Кричевский р-н МС РБ - х 8,40

к 108 Ягловская Кристина 25.04.2013 Белыничский р-н МС РБ 15,30 14,54 14,61 13,95 16,69 14,20

к 759 Черкашина Алина 29.01.2011 Шкловский р-н УС - 12,54 11,38 х х х

к 1415 Кухоренко Дарья 23.04.2012 Кричевский р-н МС РБ 9,02 9,60 11,72

к 589 Долгая София 21.08.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 16,38 16,28 13,20 16,70 16,40 17,60

к 275 Стрикова Анастасия 28.12.2012 Быховский р-н РЦФВиС 16,70 18,25 18,70 20,30 х х

к 580 Теплякова Анастасия 09.09.2012 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 13,29 15,81 16,72 х х 19,20

к 111 Коновалова Алина 26.02.2013 Белыничский р-н МС РБ 12,44 х 10,84

к 301 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский р-н МС РБ 14,34 15,19 13,36 20,83 19,18 17,90

к 302 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 Осиповичский р-н МС РБ 17,10 х 14,22 х х х

л 1074 Зарецкая Екатерина 25.08.2013 Кричевский р-н МС РБ х 8,70 8,14

05.02.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Тарасенко А.В.

Фомич-Десятникова, Шункевич

Фомич-Десятникова А.Д.

бр. Редьковых

Гомолко-Ручинина О.А., Пригоникер Э.Г.

Бегунова Ж.В.

Гомолко-Ручинина О.А.

Пригоникер Э.Г.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Приходько И.П.

бр. Редьковых

Цапик И.А.

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.



04-06.02.2026

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим 

метаниям
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 67 Покрышкин Арсений 20.04.2011 г.Могилев к.1 МГ СДЮШОР-5 38,74 3 8

2 21 Арефьев Матвей 15.12.2011 г.Могилев к.1 МГУОР 35,78 1юн 7

3 297 Примушко Сергей 30.09.2011 Осиповичский р-н МС РБ 32,91 1юн 6

4 592 Солонович Артур 25.10.2011 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 28,41 2юн 5

5 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск к.1 БГУОР 28,23 2юн 4

6 132 Бабицкий Максим ..2012 г.Могилев к.2 ДЮСШ "Олимп" 25,75 3юн 3

7 619 Гануш Ярослав 24.10.2012 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 25,03 3юн 2

8 7 Васильков Глеб ..2012 г.Могилев к.2 СДЮШОР "Динамо" 24,71 3юн 1

9 761 Дроздов Даниил 16.04.2013 Шкловский р-н УС 23,34 3юн к

10 606 Максимов Тимур 02.02.2012 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 20,00 - к

11 849 Телепнев Тимофей 04.07.2012 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 17,08 - к

12 620 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородский р-н МС РБ 16,53 - к

13 753 Кравцов Матвей 22.09.2013 Славгородский р-н МС РБ 14,53 - к

14 628 Сталивоненко Николай 29.12.2012 Славгородский р-н МС РБ 14,26 - к

15 45 Терешков Арсений 28.06.2013 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 12,61 - к

16 754 Пинтусов Илья 08.01.2014 Славгородский р-н МС РБ 12,52 - л

17 864 Костян Никита 04.07.2012 г.Бобруйск ДЮСШ-1 г.Бобруйск 11,60 - л

850 Головнев Александр 25.06.2011 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск DNS #Н/Д к

14 Белявцев Игорь 30.04.2011 Костюковичский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

к 628 Сталивоненко Николай 29.12.2012 Славгородский р-н МС РБ 14,26 х х

к 850 Головнев Александр 25.06.2011 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск DNS

к 45 Терешков Арсений 28.06.2013 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 х 10,35 12,61

л 864 Костян Никита 04.07.2012 г.Бобруйск ДЮСШ-1 г.Бобруйск х х 11,60

к 606 Максимов Тимур 02.02.2012 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск х х 20,00

к 297 Примушко Сергей 30.09.2011 Осиповичский р-н МС РБ х 30,89 32,22 х х 32,91

к 619 Гануш Ярослав 24.10.2012 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 16,18 х 25,03 21,28 22,43 21,43

к 753 Кравцов Матвей 22.09.2013 Славгородский р-н МС РБ 14,53 х х

к 14 Белявцев Игорь 30.04.2011 Костюковичский р-н ДЮСШ DNS

к 132 Бабицкий Максим ..2012 г.Могилев к.2 ДЮСШ "Олимп" 23,34 25,75 21,05 х х х

к 592 Солонович Артур 25.10.2011 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 25,02 х х 28,07 28,41 23,60

к 21 Арефьев Матвей 15.12.2011 г.Могилев к.1 МГУОР 35,78 35,28 х х х 32,61

к 7 Васильков Глеб ..2012 г.Могилев к.2 СДЮШОР "Динамо" х 24,18 24,71 х 21,36 х

к 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск к.1 БГУОР х х 26,13 28,23 х 27,82

к 849 Телепнев Тимофей 04.07.2012 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 13,12 14,32 17,08

к 620 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородский р-н МС РБ 16,53 15,53 х

л 754 Пинтусов Илья 08.01.2014 Славгородский р-н МС РБ х 12,36 12,52

к 67 Покрышкин Арсений 20.04.2011 г.Могилев к.1 МГ СДЮШОР-5 30,12 х 31,78 32,72 34,36 38,74

к 761 Дроздов Даниил 16.04.2013 Шкловский р-н УС х 18,06 23,34

Пищенко А В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Юрченко А.В.

Шункевич Н.В.

Пищенко А В.

Пищенко А В.

Пищенко А В.

Яркова А.М.

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В.

Гущо Н.О.

бр. Редьковых

Бегунова Ж.В.

Яркова А.М.

Папкова Г.Н., Недбай Н.В., Крылова

Абакунчик И.И. Пацкевич М.А.

Фомич-Десятникова А.Д.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



04-06.02.2026

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим 

метаниям
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 27,10 1юн 8

2 12 Великанова Валерия 20.06.2011 г.Могилев к.1 СДЮШОР "Динамо" 24,02 2юн 7

3 34 Алтухова Анна 02.01.2012 г.Могилев к.1 МГУОР 22,18 2юн 6

4 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 19,74 2юн 5

5 589 Долгая София 21.08.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 15,51 - 4

6 162 Вежнавец Анжелика 23.05.2012 г.Бобруйск к.1 БГУОР 15,16 - 3

7 8 Ананич Анна 27.09.2011 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 10,02 - 2

1422 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Кричевский р-н МС РБ NM #Н/Д к

593 Басюк Диана 22.01.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск NM #Н/Д к

580 Теплякова Анастасия 09.09.2012 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск NM #Н/Д к

56 Жело Розалия 18.04.2012 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 DNS #Н/Д к

1045 Курзова Алина 21.01.2014 Кричевский р-н МС РБ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 162 Вежнавец Анжелика 23.05.2012 г.Бобруйск к.1 БГУОР х 13,87 13,42 13,38 15,16 х

к 580 Теплякова Анастасия 09.09.2012 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск х х х

к 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 г.Бобруйск к.1 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 20,12 х 23,12 24,78 27,10 26,08

к 593 Басюк Диана 22.01.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск х х х

к 589 Долгая София 21.08.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 14,15 х х 14,92 х 15,51

к 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 г.Бобруйск к.2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 10,71 16,57 19,26 19,74 х х

к 12 Великанова Валерия 20.06.2011 г.Могилев к.1 СДЮШОР "Динамо" х х 18,21 19,58 х 24,02

к 34 Алтухова Анна 02.01.2012 г.Могилев к.1 МГУОР 20,74 19,18 22,18 21,54 х х

к 56 Жело Розалия 18.04.2012 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 DNS

к 8 Ананич Анна 27.09.2011 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 х 10,02 9,01 9,66 9,58 9,41

к 1422 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Кричевский р-н МС РБ х х х

л 1045 Курзова Алина 21.01.2014 Кричевский р-н МС РБ DNS

Дашкевич А.И.

Гомолко-Ручинина О.А.

Кавальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Дашкевич А.И.

Папкова Г.Н., Недбай Н.В., Пригоникер

Фомич-Десятникова А.Д.

Фомич-Десятникова, Шункевич

Шункевич Н.В.

Гущо Н.О.

Папкова Г.Н., Недбай Н.В., Будкевич В.В.

Шункевич Н.В.

Фомич-Десятникова А.Д.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



04-06.02.2026

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим 

метаниям
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 403 Шаранков Вячеслав 21.08.2012 г.Могилев к.2 МГУОР 44,22 1юн 8

2 695 Маршин Иван 31.05.2012 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 44,16 1юн 7

3 799 Байло Алексей 08.12.2011 г.Могилев к.2 МГУОР 41,47 1юн 6

4 761 Дроздов Даниил 16.04.2013 Шкловский р-н УС 17,62 - 5

1 Терешков Арсений 28.06.2013 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 DNS #Н/Д к

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 695 Маршин Иван 31.05.2012 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 37,77 43,60 43,45 х 41,16 44,16

к 799 Байло Алексей 08.12.2011 г.Могилев к.2 МГУОР х х х 41,47 х 40,15

к 403 Шаранков Вячеслав 21.08.2012 г.Могилев к.2 МГУОР 43,57 44,22 43,75 х 42,04 43,70

к 1 Терешков Арсений 28.06.2013 г.Могилев к.2 МГ СДЮШОР-5 DNS

к 761 Дроздов Даниил 16.04.2013 Шкловский р-н УС х х х 17,62 х х

05.02.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Недбай Н.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Недбай Н.В., Шведов В.О.

бр. Редьковых

Яркова А.М.



04-06.02.2026

Открытый чемпионат и первенство Могилевской области по легкоатлетическим 

метаниям
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Великанова Валерия 20.06.2011 г.Могилев к.1 СДЮШОР "Динамо" 41,50 2 8

2 681 Котова Кира 24.09.2011 Шкловский р-н УС 33,11 1юн 7

3 760 Спицына Анна 23.02.2013 Шкловский р-н УС 31,61 1юн 6

4 1419 Анищенко Мария 05.05.2012 Кричевский р-н МС РБ 27,82 2юн 5

5 759 Черкашина Алина 29.01.2011 Шкловский р-н УС 22,87 3юн 4

6 1070 Филобокова Дарина 17.01.2012 Кричевский р-н МС РБ 20,36 - л

7 654 Морозова Алина 26.05.2011 Быховский р-н РЦФВиС 18,17 - 3

8 1045 Курзова Алина 21.01.2014 Кричевский р-н МС РБ 16,37 - л

9 1074 Зарецкая Екатерина 25.08.2013 Кричевский р-н МС РБ 12,46 - л

259 Стрикова Анастасия 28.12.2012 Быховский р-н РЦФВиС NM #Н/Д к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 259 Стрикова Анастасия 28.12.2012 Быховский р-н РЦФВиС х х х

к 654 Морозова Алина 26.05.2011 Быховский р-н РЦФВиС 15,02 18,17 14,44 х х 15,82

к 12 Великанова Валерия 20.06.2011 г.Могилев к.1 СДЮШОР "Динамо" 41,50 х 39,83 х х х

к 760 Спицына Анна 23.02.2013 Шкловский р-н УС 31,61 30,16 31,59 х х х

к 681 Котова Кира 24.09.2011 Шкловский р-н УС 33,11 32,04 х х х х

к 759 Черкашина Алина 29.01.2011 Шкловский р-н УС 22,87 х х х х х

к 1419 Анищенко Мария 05.05.2012 Кричевский р-н МС РБ 23,66 х 27,82 26,85 х 27,54

л 1074 Зарецкая Екатерина 25.08.2013 Кричевский р-н МС РБ х 12,46 х х х х

л 1045 Курзова Алина 21.01.2014 Кричевский р-н МС РБ 16,37 15,12 х х х х

л 1070 Филобокова Дарина 17.01.2012 Кричевский р-н МС РБ 15,77 18,96 20,36 18,85 19,38 19,36

05.02.2026

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гущо Н.О.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Гомолко-Ручинина О.А., Пригоникер

бр. Редьковых

Гомолко-Ручинина О.А.

Тарасенко А.В.

Гомолко-Ручинина О.А.

Гомолко-Ручинина О.А.

Тарасенко А.В.


